

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego
ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław

Wrocław, dnia 07.05.2024 r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków –uzupełnienie oraz albumin i immunoglobulin poza programem lekowym (+ antybiotyki + receptura + szczepionki + inne) – znak sprawy: PN 36/24.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pak. 23 poz.7

Czy Zamawiający dopuści do wyceny produkt (wyrób medyczny) w opakowaniu *50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, czyli 20 op.?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Oczekiwana ilość sztuk to:

- 10 op. x 100 szt. = 1000 szt., więc w przypadku op. a 50 szt. oczekiwana ilość opakowań będzie wynosiła 20 op. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy

Pak. 7 poz.3,4

Pak.23 poz.5,6,7

Czy Zamawiający dopuści do wyceny produkty o kategorii rejestracji: **wyrób medyczny?**

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.*

Sporządziła: Ewa Nowakowska.